
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят  шоста сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 травня  2020                                             
 
Про внесення змін  до «Програми  
використання коштів місцевого бюджету  
на відшкодування  різниці між економічно  
обґрунтованим тарифом та тарифом,  
встановленим для населення на проїзд 
в місті Горішні Плавні на 2020-2024 роки»  
            

 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст.  26, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»,   ст. 91 Бюджетного Кодексу України та 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології  (протокол №53 від 

13.05.2020р.),  Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

 
ВИРІШИЛА: 

  Внести зміни до  «Програми використання коштів місцевого бюджету на 

відшкодування  різниці між економічно обґрунтованим тарифом та тарифом, 

встановленим для населення на проїзд  в місті Горішні Плавні на 2020-2024 

роки», затвердженої рішенням  п'ятдесятої   сесії  Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області  сьомого скликання від 26.11.2019 року, доповнивши її 

додатком, який викласти у наступній редакції. 

 

 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                      Д.Г.Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Додаток  

до рішення 56 сесії 

Горішньоплавнівської міської 

ради сьомого скликання  

19 травня  2020  
 

 
Обсяги фінансування на здійснення перевезень  

по місту Горішні Плавні 
НА  2020  РІК  

 
(КПК 1217412 КЕКВ 2610) 

 
 

№ 

з/п 
Перелік одержувачів 

Планові обсяги 

асигнувань 

(грн) 

 

Зміни 

(грн) 

Обсяги 

фінансування 

з урахуванням 

змін (грн) 

1 КП «СпецЕко» 
 

2 000 000 0 2 000 000 

2 
ТОВ   «ТРІУМФ БУС» 266 000 0 266 000 

3 
ПП «МІРОНАВТО» 320 000 94 000 414 000 

4 ПП  «Лідер  Авто » 414 000 -94 000 320 000 

 Разом: 3 000 000 0 3 000 000 

    

 

 

 Директор департаменту  

 житлово-комунального господарства                  (підписано)           П.Б. Василюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

Овчаренко 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


